
GUR VULLKANIK ZEMËR 15X15CM

SKU: GU003

Guri Vullkanik është një pllakë guri e prerë në
formën e zemrës e temperuar, e printuar dhe e
pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 15x15x2cm
Mjafton te keni foto dhe dedikime të bukura
dhe cilësore, dhe printimi do jetë në cilësi
maksimale dhe shumë rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-15x15cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+zem%C3%ABr+15x15cm
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-15x15cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+zem%C3%ABr+15x15cm


GUR VULLKANIK ZEMËR 20X20CM

SKU: GU004

Guri Vullkanik është një pllakë guri e prerë në
formën e zemrës e temperuar, e printuar dhe e
pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto dhe dedikime të bukura
dhe cilësore, dhe printimi do jetë në cilësi
maksimale dhe shumë rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-20x20cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+Vullkanik+zem%C3%ABr+20x20cm
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-20x20cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+Vullkanik+zem%C3%ABr+20x20cm


GUR VULLKANIK ME ORË 20X30CM

SKU: GU005

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanike-30x20cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+20x30cm
https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanike-30x20cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+20x30cm


KUBOID KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D001

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 5x5x8cm ndërsa bazamenti
7x7x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kub-kristali-5x8x5cm-i-personalizuar-me-foto-logo-ose-shkrime-3d-ne-brendesi-te-kristalit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/kub-kristali-5x8x5cm-i-personalizuar-me-foto-logo-ose-shkrime-3d-ne-brendesi-te-kristalit/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+3D


VARËSE ÇELSASH KRISTALI ME NDRIÇIM

SKU: 3D002

Varësja e kristalit personalizohet  me
teknologjinë green fiber laser me gdhëndje 
3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Varësja është në 3 forma dhe përmasa: forma
zemër dhe oktagon 3x3x1 cm, forma
drejtkëndore 3x2x1cm
Ndricimi  është në 4 ngjyra të ndryshme dhe
realizohet nëpërmjet 3 baterive.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsi-kristali-e-personalizuar-me-foto-logo-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali+me+ndri%C3%A7im
https://vleraart.com/shop/varese-celsi-kristali-e-personalizuar-me-foto-logo-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali+me+ndri%C3%A7im


SET SHAMPANJË GOTA SHAMPANJE DHE KUTI
DRURI

SKU: SET001

Seti përmban një shishe spumante 750ml
10%vol, 2 gota shampanje 220ml qelqi dhe një
kuti druri MDF të gjitha të personalizuara sipas
dëshirës.
Përmasa: Kutia 35x30x8.5cm gotat 25x7cm
225ml  Shishja 30.5x8 750ml 10% Vol
Kutia e drurit mund të personalizohet me
printim UV ose gdhëndje me lazer.
Gotat personalizohen me gdhëndje me lazer,
ndersa shishja me etiketë adezive të printuara.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/set-spumante-me-dy-gota-dhe-kuti-druri-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Set+shampanj%C3%AB+gota+shampanje+dhe+kuti+druri
https://vleraart.com/shop/set-spumante-me-dy-gota-dhe-kuti-druri-te-personalizuara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Set+shampanj%C3%AB+gota+shampanje+dhe+kuti+druri


TROFE KRISTALI ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR
3D

SKU: 3D005

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 10x2x3cm ndersa pjesa
lart ka përmasa 10x17cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-kristali-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Trofe+kristali+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar+3D


SFERË KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D009

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Bazamenti ka përmasa 7x7x3cm ndersa sfera
është në dy madhësi A=10cm dhe B=8cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,
Personalizohet sipas dëshirës tuaj me foto, logo
ose përshtatet për çdo profesion që ju
dëshironi.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/sfere-kristali-e-personalizuar-sipas-deshires-me-gdhendje-3d-ne-brendesi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Sfer%C3%AB+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/sfere-kristali-e-personalizuar-sipas-deshires-me-gdhendje-3d-ne-brendesi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Sfer%C3%AB+kristali+e+personalizuar+3D


GOTA SHAMPANJE KRISTALI TË PËRFORCUARA
ME TITANIUM TË PERSONALIZUARA

SKU: GO012

Gotat e shampanjës janë prodhim i një ndër
markave më të mira italiane (Luigi Bormioli).
Materiali është kristal i cilësisë më të mirë, i
perforcuar me titanium.
Përmasa: 25x6x6cm, vëllimi: 225 cc
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.
Paketimi është në kuti mdf 3mm me përmasa
28x22x8.5cm e cila personalizohet sipas
dëshirës.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-shampanje-kristali-te-perforcuara-me-titanium-te-personalizuara-me-shkrime-data-e-logo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gota+shampanje++kristali+t%C3%AB+p%C3%ABrforcuara+me+titanium+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/gota-shampanje-kristali-te-perforcuara-me-titanium-te-personalizuara-me-shkrime-data-e-logo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gota+shampanje++kristali+t%C3%AB+p%C3%ABrforcuara+me+titanium+t%C3%AB+personalizuara


GOTA SHAMPANJE KRISTALI TË PËRFORCUARA
ME TITANIUM TË PERSONALIZUARA

SKU: GO011

Gotat e shampanjës janë prodhim i një ndër
markave më të mira italiane (Luigi Bormioli).
Materiali është kristal i cilësisë më të mirë, i
perforcuar me titanium.
Përmasa: 25x7x7cm, vëllimi: 225 cc
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.
Paketimi është në kuti mdf 3mm me përmasa
28x22x8.5cm e cila personalizohet sipas
dëshirës.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-shampanje-te-personalizuara-lagsh002/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gota+shampanje++kristali+t%C3%AB+p%C3%ABrforcuara+me+titanium+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/gota-shampanje-te-personalizuara-lagsh002/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gota+shampanje++kristali+t%C3%AB+p%C3%ABrforcuara+me+titanium+t%C3%AB+personalizuara


GOTA SHAMPANJE KRISTALI TË PERSONALIZUARA

SKU: GO010

Gotat e shampanjës janë prodhim i kompanisë
Bohemia (Made in Czech Republic)
Materiali është kristal.
Përmasa: 24x5x5cm, vëllimi: 200 cc
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.
Paketimi është në kuti mdf 3mm me përmasa
28x22x8.5cm e cila personalizohet sipas
dëshirës.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-shampanje-kristali-te-personalizuara-me-shkrime-data-logo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gota+shampanje+kristali+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/gota-shampanje-kristali-te-personalizuara-me-shkrime-data-logo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gota+shampanje+kristali+t%C3%AB+personalizuara


GOTA SHAMPANJE TË PERSONALIZUARA

SKU: GO009

Gotat e shampanjës janë prodhim i kompanisë
Pasabahce (Made in Turkey)
Materiali është qelq.
Përmasa: 25x7x7cm, vëllimi: 225 cc
Personalizohen me gdhëndje me lazer, me
shkrimet dhe dizenjot që dëshironi.
Gdhëndja me lazer është me rezistencë të
përhershme.
Paketimi është në kuti mdf 3mm me përmasa
28x22x8.5cm e cila personalizohet sipas
dëshirës.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gota-shampanje-te-personalizuara-me-shkrime-emra-ciftesh-dhe-dedikime-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gota+shampanje+t%C3%AB+personalizuara
https://vleraart.com/shop/gota-shampanje-te-personalizuara-me-shkrime-emra-ciftesh-dhe-dedikime-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gota+shampanje+t%C3%AB+personalizuara


PESHQIR FYTYRE I PERSONALIZUAR ME QËNDISJE

SKU: PE002

Peshqirët personalizohen me teknologjinë më
të fundit të qëndisjes kompjuterizuar.
Realizohen gjitha modelet logove dhe
shkrimeve.
Përmasa: 50x70cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/peshqir-fytyre-i-personalizuar-me-qendisje-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Peshqir+fytyre+i+personalizuar++me+q%C3%ABndisje
https://vleraart.com/shop/peshqir-fytyre-i-personalizuar-me-qendisje-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Peshqir+fytyre+i+personalizuar++me+q%C3%ABndisje


PESHQIR FYTYRE I PERSONALIZUAR QËNDISJE

SKU: PE003

Peshqirët personalizohen me teknologjinë më
të fundit të qëndisjes kompjuterizuar.
Realizohen gjitha modelet logove dhe
shkrimeve.
Përmasa: 30x50cm

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/peshqir-fytyre-i-personalizuar-me-qendisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Peshqir+fytyre+i+personalizuar+q%C3%ABndisje
https://vleraart.com/shop/peshqir-fytyre-i-personalizuar-me-qendisje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Peshqir+fytyre+i+personalizuar+q%C3%ABndisje


ORË GURI VULLKANIK

SKU: GU006

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanik-e-personalizuar-me-foto-dhe-tekst-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Or%C3%AB+guri+vullkanik
https://vleraart.com/shop/ore-guri-vullkanik-e-personalizuar-me-foto-dhe-tekst-sipas-deshires-tuaj/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Or%C3%AB+guri+vullkanik


VARËSE ÇELSASH KRISTALI OCTAGON ME
NDRIÇIM

SKU: 3D017

Varësja e kristalit personalizohet  me
teknologjinë green fiber laser me gdhëndje 
3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Varësja është në 3 forma dhe përmasa: forma
zemër dhe oktagon 3x3x1 cm, forma
drejtkëndore 3x2x1cm
Ndricimi  është në 4 ngjyra të ndryshme dhe
realizohet nëpërmjet 3 baterive.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsash-kristali-e-personalizuar-3d-me-ndricim-me-foto-dedikime-dhe-logo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali++octagon+me+ndri%C3%A7im
https://vleraart.com/shop/varese-celsash-kristali-e-personalizuar-3d-me-ndricim-me-foto-dedikime-dhe-logo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali++octagon+me+ndri%C3%A7im


VARËSE ÇELSASH KRISTALI DREJTKËNDËSHE ME
NDRIÇIM

SKU: 3D018

Varësja e kristalit personalizohet  me
teknologjinë green fiber laser me gdhëndje 
3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Varësja është në 3 forma dhe përmasa: forma
zemër dhe oktagon 3x3x1 cm, forma
drejtkëndore 3x2x1cm
Ndricimi  është në 4 ngjyra të ndryshme dhe
realizohet nëpërmjet 3 baterive.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celesi-drejtkendeshe-kristal-me-ndricim-dhe-gdhendje-ne-brendesi-te-kristalit-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-logo-dedikim-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali+drejtk%C3%ABnd%C3%ABshe+me+ndri%C3%A7im
https://vleraart.com/shop/varese-celesi-drejtkendeshe-kristal-me-ndricim-dhe-gdhendje-ne-brendesi-te-kristalit-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-logo-dedikim-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+kristali+drejtk%C3%ABnd%C3%ABshe+me+ndri%C3%A7im


KUBOID KRISTALI I PERSONALIZUAR ME FOTO 3D
PËR ÇIFTE

SKU: 3D019

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 5x5x8cm ndërsa bazamenti
7x7x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuboid-kristali-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+me+foto+3D+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/kuboid-kristali-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+me+foto+3D+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


ZEMËR KRISTALI ME ORË E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D014

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 8x8x2cm, ora është
funksionale me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-i-personalizuar-me-foto-shkrime-logo-portrete-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+me+or%C3%AB+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-i-personalizuar-me-foto-shkrime-logo-portrete-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+me+or%C3%AB+e+personalizuar+3D


ZEMËR KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D013

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 10x8x2cm, Bazamenti
6x4x2cm
Bazamenti është ndriçim led me 4 ngjyra të
ndryshme me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D


TROFE ZEMËR KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D011

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 10x8x2cm, Bazamenti
6x4x2cm
Bazamenti është ndriçim led me 4 ngjyra të
ndryshme me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/trofe-zemer-kristali-e-personalizuar-3d-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Trofe+zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D


AKSESOR ZYRE KRISTALI ME ORË I
PERSONALIZUAR 3D

SKU: 3D015

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Aksesori ka përmasa 8.5x8x3cm, ora është
funksionale me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+i+personalizuar+3D
https://vleraart.com/shop/aksesor-zyre-kristali-me-ore-i-personalizuar-3d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Aksesor+zyre+kristali+me+or%C3%AB+i+personalizuar+3D


VARËSE ÇELSASH E PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: VA002

Varësja e çelsave personalizohet me printim
me foton, logon dhe shkrimin që dëshironi.
Ajo personalizohet me teknologjinë sublimim
(printim i temperuar 180℃)
E veçanta e kësaj teknologjie është që që
cilësia dhe rezistenca e printimit është
maksimale
Përmasat e saj janë 2.5x4x0.3cm, materiali
është inoks.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsash-metalike-e-printuar-me-foto-logo-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+e+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/varese-celsash-metalike-e-printuar-me-foto-logo-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+e+personalizuar+me+printim


VARËSE ÇELSASH ZEMËR E PERSONALIZUAR ME
PRINTIM NË DY ANË

SKU: VA003

Varësja e çelsave personalizohet në dy anë me
printim me foton, logon dhe shkrimin që
dëshironi.
Ajo personalizohet me teknologjinë sublimim
(printim i temperuar 180℃)
E veçanta e kësaj teknologjie është që që
cilësia dhe rezistenca e printimit është
maksimale
Përmasat e saj janë 4.5x3.5x0.3cm, materiali
është inoks.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsash-zemer-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+zem%C3%ABr+e+personalizuar+me+printim+n%C3%AB+dy+an%C3%AB
https://vleraart.com/shop/varese-celsash-zemer-e-personalizuar-me-printim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+zem%C3%ABr+e+personalizuar+me+printim+n%C3%AB+dy+an%C3%AB


VARËSE ÇELSASH RRETHORE E PERSONALIZUAR
ME PRINTIM NË DY ANË

SKU: VA004

Varësja e çelsave personalizohet në dy anë me
printim me foton, logon dhe shkrimin që
dëshironi.
Ajo personalizohet me teknologjinë sublimim
(printim i temperuar 180℃)
E veçanta e kësaj teknologjie është që që
cilësia dhe rezistenca e printimit është
maksimale
Përmasat e saj janë 4x4x0.3cm ndërsa i pjesës
së printueshme diameter 3cm, materiali është
inoks, lëkurë dhe plastik.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsash-rrethore-e-personalizuar-me-foto-ne-dy-ane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+rrethore+e+personalizuar+me+printim+n%C3%AB+dy+an%C3%AB
https://vleraart.com/shop/varese-celsash-rrethore-e-personalizuar-me-foto-ne-dy-ane/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+rrethore+e+personalizuar+me+printim+n%C3%AB+dy+an%C3%AB


VARËSE ÇELSASH NË FORMËN E SHTËPISË E
PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE ME LAZER NË DY
ANË

SKU: VA001

Varësja e çelsave personalizohet në dy anë me
gdhëndje me lazer, logon dhe shkrimin që
dëshironi.
Ajo personalizohet me teknologjinë Fiber lazer
metalik.
E veçanta e kësaj teknologjie është që që
cilësia dhe rezistenca e gdhëndjes është
maksimale
Përmasat e saj janë 5x4.2x0.6cm, materiali
është inoks dhe lëkurë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsi-shtepi-e-personalizuar-me-gdhendje-ne-dy-ane-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+sht%C3%ABpis%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+n%C3%AB+dy+an%C3%AB
https://vleraart.com/shop/varese-celsi-shtepi-e-personalizuar-me-gdhendje-ne-dy-ane-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+sht%C3%ABpis%C3%AB+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer+n%C3%AB+dy+an%C3%AB


VARËSE ÇELSASH E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: VA005

Varësja e çelsave personalizohet me gdhëndje
me lazer me logon dhe shkrimin që dëshironi.
Ajo personalizohet me teknologjinë Fiber lazer
metalik.
E veçanta e kësaj teknologjie është që cilësia
dhe rezistenca e gdhëndjes është maksimale
Përmasat e saj janë 2.2x4.5x0.5cm, materiali
është inoks.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsi-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-me-shkrime-dedikime-dhe-logo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/varese-celsi-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer-me-shkrime-dedikime-dhe-logo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


VARËSE ÇELSASH RRETHORE E PERSONALIZUAR
ME GDHËNDJE ME LAZER

SKU: VA006

Varësja e çelsave personalizohet me gdhëndje
me lazer me logon dhe shkrimin që dëshironi.
Ajo personalizohet me teknologjinë Fiber lazer
metalik.
E veçanta e kësaj teknologjie është që cilësia
dhe rezistenca e gdhëndjes është maksimale
Përmasat e saj janë 3.7x3.7x0.4cm, materiali
është inoks.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsash-rrethore-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+rrethore+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/varese-celsash-rrethore-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+rrethore+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


VARËSE ÇELSASH VEZAKE E PERSONALIZUAR ME
GDHËNDJE ME LAZER

SKU: VA007

Varësja e çelsave personalizohet me gdhëndje
me lazer me logon dhe shkrimin që dëshironi.
Ajo personalizohet me teknologjinë Fiber lazer
metalik.
E veçanta e kësaj teknologjie është që cilësia
dhe rezistenca e gdhëndjes është maksimale
Përmasat e saj janë 3.2x4.7x0.5cm, materiali
është inoks.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/varese-celsash-vezake-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+vezake+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/varese-celsash-vezake-e-personalizuar-me-gdhendje-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Var%C3%ABse+%C3%A7elsash+vezake+e+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer


JASTËK I PERSONALIZUAR ME PRINTIM

SKU: JA001

Jastëku personalizohet me printim me fotot dhe
shkrimet që dëshironi
Përmasat janë 40x40cm, dhe vjen sëbashku
me mbushje filtër.
Materiali është pambuk.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/jastek-i-personalizuar-me-foto-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Jast%C3%ABk+i+personalizuar+me+printim
https://vleraart.com/shop/jastek-i-personalizuar-me-foto-dhe-dedikime/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Jast%C3%ABk+i+personalizuar+me+printim


GUR VULLKANIK ME ORË PËR 7 MARSIN

SKU: GU005-1

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-per-7-marsin-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+7+marsin
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-per-7-marsin-per-mesuesin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+p%C3%ABr+7+marsin


GUR VULLKANIK ZEMËR PËR EDUKATOREN

SKU: GU004-1

Guri Vullkanik është një pllakë guri e prerë në
formën e zemrës e temperuar, e printuar dhe e
pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto dhe dedikime të bukura
dhe cilësore, dhe printimi do jetë në cilësi
maksimale dhe shumë rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-zemer-per-edukatoren/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+zem%C3%ABr+p%C3%ABr+edukatoren
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-zemer-per-edukatoren/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+zem%C3%ABr+p%C3%ABr+edukatoren


GUR VULLKANIK ME ORË I PERSONALIZUAR PËR
ÇIFTE

SKU: GU005-2

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


GUR VULLKANIK ME ORË I PERSONALIZUAR PËR
NËNËN

SKU: GU005-2-1

Ora e gurit vullkanik është një pllakë guri e
temperuar, e printuar dhe e pjekur në 180℃.
Mekanizmi i orës funksionon me bateri 1.5V
Dimensionet janë 20x30x2cm
Mjafton te keni foto të bukura dhe cilësore, dhe
printimi do jetë në cilësi maksimale dhe shumë
rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-i-personalizuar-per-nenen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+i+personalizuar+p%C3%ABr+n%C3%ABn%C3%ABn
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-me-ore-i-personalizuar-per-nenen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+vullkanik+me+or%C3%AB+i+personalizuar+p%C3%ABr+n%C3%ABn%C3%ABn


GUR VULLKANIK NË FORMËN E ZEMRËS I
PERSONALIZUAR PËR ÇIFTE

SKU: GU004-2

Guri Vullkanik është një pllakë guri e prerë në
formën e zemrës e temperuar, e printuar dhe e
pjekur në 180℃.
Dimensionet janë 20x20x2cm
Mjafton te keni foto dhe dedikime të bukura
dhe cilësore, dhe printimi do jetë në cilësi
maksimale dhe shumë rezistent.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+Vullkanik+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+zemr%C3%ABs+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/gur-vullkanik-ne-formen-e-zemres-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Gur+Vullkanik+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+zemr%C3%ABs+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


KUBOID KRISTALI I PERSONALIZUAR 3D PER
MOMMY TO BE

SKU: 3D019-1

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 5x5x8cm ndërsa bazamenti
7x7x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/kuboid-kristali-i-personalizuar-3d-per-mommy-to-be/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+3D+per+Mommy+to+be
https://vleraart.com/shop/kuboid-kristali-i-personalizuar-3d-per-mommy-to-be/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Kuboid+kristali+i+personalizuar+3D+per+Mommy+to+be


ZEMËR KRISTALI E PERSONALIZUAR 3D PËR ÇIFTE

SKU: 3D013-1

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Zemra ka përmasa 10x8x2cm, Bazamenti
6x4x2cm
Bazamenti është ndriçim led me 4 ngjyra të
ndryshme me bateri

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-e-personalizuar-3d-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/zemer-kristali-e-personalizuar-3d-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Zem%C3%ABr+kristali+e+personalizuar+3D+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


JASTËK I PERSONALIZUAR PËR ÇIFTE

SKU: JA001-1

Jastëku personalizohet me printim me fotot dhe
shkrimet që dëshironi
Përmasat janë 40x40cm, dhe vjen sëbashku
me mbushje filtër.
Materiali është pambuk.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/jastek-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Jast%C3%ABk+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte
https://vleraart.com/shop/jastek-i-personalizuar-per-cifte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=gift-for-her&utm_term=Jast%C3%ABk+i+personalizuar+p%C3%ABr+%C3%A7ifte


KUBOID KRISTALI I PERSONALIZUAR PËR
MËSUESIN

SKU: 3D019-1-1

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 5x5x8cm ndërsa bazamenti
7x7x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion
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KUBOID KRISTALI I PERSONALIZUAR PËR
MËSUESIN

SKU: 3D019-1-1-1

Kristali personalizohet  me teknologjinë green
fiber laser me gdhëndje  3D.
E veçanta e kësaj teknologjie është që
produktet gdhënden në brëndësi të kristaleve
me preçizion deri në 0.01 mm pa u demtuar
pjesa sipërfaqësore.
Kubi ka përmasa 5x5x8cm ndërsa bazamenti
7x7x3cm
Bazamenti ka edhe dritë led të karikueshme
me 4 ngjyra të ndryshme që i ndrohen vetë
automatikisht,

Kliko këtu për më shumë informacion
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